
Anexa 1 — Legea nt.176/2010 

DECLARAŢIE DE AVERE 

Subsemnatul/S 	a, 	<01; 	<2)-z_ 	 , având func ţia 
(-1"--«, ?c:,  1,' C ).-__ 5 

CNP  ' 	 domicihul  

cunoscând prevederile art. 292 din Codul penal privind falsul în declara ţii, declar pe proprie răspundere 
că  impreună  cu fami1ia de ţin următoarele: 

*1) Prin familie se intelege sotul/sotia ş i copiii aflati in intretinerea acestora. 

I. Bunuri imobile 

1. Terenuri 
N 0 T Ă  : 
Se vor declara inclusiv cele aflate în alte t ări. 

Adresa sau zona Categoria* 
Anui 

dobândirii 
Suprafata 

Cota- 
parte 

Modul de 
i 	

TitularuI l) 
dobândre 

* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de ap ă; (5) alte categorii (Ie 
terenuri extravilane, dac ă  se află  în circuitul civil. 

*2) La "Titular" se mentioneaz ă, în cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sotul/solia, 
copilul), iar în cazul bunurilor în coproprietate, cota-parte ş i numele coproprietarilor. 

2. Clădiri 

N T Ă  : 
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte t ări. 

Adresa sau zona Categoria* 
Anul 

dobândirii 
Suprafata 

Cota- 
parte 

Modul de 2) Titula rul 
dobândire 	

— _ 
',?4'1`7  -  '--(41,f 	. 47-4-- 4 ; 	% 	••••=-L' 

._ 
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* Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) cas[ de locuit; (3) casd de vacanld; (4) spafii comerciale,/de

produclie.
82) La "Titular" se menfioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarul'ui (titularul, soful/sotia,

copilul), iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte qi numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoareo maqini agricole, Ealupe, iahturi gi alte mijloace de tran,sp,crrt

care sunt supuse inmatricul[rii, potrivit legiii

ryryqiffii
i|,"7 l't

2. Bunuri sub formi de metale prefioase, bijuterii, obiecte de arti gi de cult, colec{ii de artiiL qi

numismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nafional sau universal, a ciror valon.re
insumati depigeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afld sau nu pe teritor:iul

Romdniei la momentul declardrii.

III. Bunuri mobile, a ciror valoare dephqeqte 3.000 de euro fiecare, gi lbunuri imobile instriinate ln
ultimele 12 luni
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IV. Active financiare

1. Conturi qi depozite bancare, fonduri de investi{iio forme echivalente, de economisire gi investiire,
inclusiv cardurile de credit, daci valoarea irrsumatfi a tuturor acestora depiq,eEte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institutii financiare din striiniitate.

*Categoriile indicate sunt: (l) cont cw,ent sau echivalente (inclusiv cord); (2) depozit bancttr,:sau
echivalente; (3) fonduri de investilii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sistem,z cu

acumulare (se vor declara cele aferente anului.fiscal anterior).

2. Plasamente, investifii directe Ei inlprumuturi acordate, daci valoarea de piafi insumrat:il a

tuturor acestora depigeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investifiile gi participirile in strdindtate.

*Categoriile indicate sunt: (1) hdrtii de valoare delinute (titluri de stat, certificate, obliga|iun;i); (2)
acliuni sau pdrli sociale in societdli comerciale; (3) imprumuturi acordate in nume personal.
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3. Alte active producitoare de venituri nete, care insumate deplgesc echivalentul a 5.000 de euro
pe an:

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in str[iniitate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garan{ii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizifionate in sistem leasing q,i arlLte

asemenea bunuri, dacl valoarea insumati a tuturor acestora depiqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in str[indtate.
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VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subventionate faLfi de valoarea de pia{i[, din
partea unor persoane, organizafii, societl{i comerciale, regii autonome, comrpanii/societifi na{ionalle sinu

institu{ii publice rominegti sau striine, inclusiv burse, credite, garanfii, decontiri de cheltuieli, altele
decit cele ale angajatorului, a ciror valoare individuali depiqegte 500 de €uro*

Wllt
/i,x|ti x

1.1. Titular

1.2. Sotr/so1ie

1.3. Copii

*Se excepleazd de la declarare cadourile qi trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I;i al Il-
lea
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VII. Venituri ale declarantului gi ale 4lembrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal inr:he,iat
(potrivit 

^rt. 
4l din Legea nr. 571/2003 privind Codul fiscal, cu modificirile gi completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenlte din strlinitate.
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Cine a realizat venitul _ 
_ 

Sursa venitului: 
Nume, adresa 

Servictul prestatiobiectul 
generator de venit 

Venitul anual 
incasat 

7. Venituri din premii ş i din jocuri de noroc 

7.1. Titular 

7.2. Sot/sotie 

7.3. Copii 

8. Venituri din alte surse ______ 
8.1. Titular 

8.2. Sotlsoţie 

--- 
8.3. Copii 

Prezenta declara ţie constituie act public şi răspund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau 
caracterul incomplet al datelor men ţionate. 

Data completării 
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